
ARRÊTÉ N° 03320230829718

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 131 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 29 août 2023

Page 1/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501040043001 Adjoint
technique Un(e) agent d'entretien polyvalent

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

23/08/2023 01/09/
2023 Pôle patrimoine bâti et CTC

V033230501040811001 Animateur Directeur Adjoint de structure
d'accueil d'enfants et de jeunes H/F

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MIOS
33380 Mios 23/08/2023 04/09/

2023 Enfance Jeunesse Animation

V033230801156969001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de la commande publique (h/
f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/08/2023 01/08/
2023 DGT / PTO / DAF

V033230801164358001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargée du contrôle d'effectivité de
la PCH à domicile et aide en

comptabilité

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/08/2023 01/10/
2023

POLE SOLIDARITE
AUTONOMIE (DGAS/PSA)

V033230801164393001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Chargée d'accueil et d'assistance
aux usagers

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

22/08/2023 01/10/
2023

POLE SOLIDARITE
AUTONOMIE (DGAS/PSA)

V033230801164458001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

Médecin du travail H/F

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

22/08/2023 01/11/
2023

V033230801164514001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Adjoint Administratif Principal 1ère
Classe

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
COIMERES 33210
Coimeres

22/08/2023 01/01/
2024 Administratif

V033230801164598001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

responsable du service comptabilité

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

22/08/2023 01/12/
2023

V033230801164646001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.

Assistante administrative et
financière H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

22/08/2023 01/11/
2023

Arrêté n° 03320230829718

Page 3/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

V033230801164664001
Attaché
Attaché
principal

Un Délégué territorial ou une
Déléguée territoriale Formation

Emploi - Site de Bergerac

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

22/08/2023 01/11/
2023

Pôle Formation Emploi -
Direction Action territoriale

V033230801164724001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de surveillance de la voie
publique H/F

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

22/08/2023 01/11/
2023 Opérationnel

V033230801164746001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable du centre retraite H/F Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

22/08/2023 01/11/
2023

V033230801164781001 Adjoint du
patrimoine

animateur informatique en
médiathèque

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BAZAS

33430 Bazas 22/08/2023 01/09/
2023

V033230801164847001
Attaché
Attaché
principal

Directeur(trice) Général(e) Adjoint(e)
en charge de la petite enfance, de

l'enfance, de la jeunesse, de
l'éducation, des solidarités et de la

culture

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

22/08/2023 01/11/
2023

V033230801164887001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent.e de police municipale Brigade
VTT H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

22/08/2023 01/12/
2023 Opérationnel

V033230801164887002
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent.e de police municipale Brigade
VTT H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

22/08/2023 01/12/
2023 Opérationnel

V033230801164887003
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Agent.e de police municipale Brigade
VTT H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

22/08/2023 01/12/
2023 Opérationnel

V033230801164902001 Agent de
maîtrise

responsable adjoint du service des
espaces verts

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE BAZAS
33430 Bazas 22/08/2023 01/09/

2023

V033230801165105001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement

ENSEIGNANT(E) EN PIANO Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

23/08/2023 02/10/
2023

PROXIMITE ET COHESION
SOCIALE

Arrêté n° 03320230829718

Page 4/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

V033230801165264001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

AGENT ADMINISTRATIF ET RH DE
LA DIRECTION H/F

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

23/08/2023 01/10/
2023 Education jeunesse et sports

V033230801165300001

Emploi
contractuel de
cat. B
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un Chargé ou Une Chargée de
gestion administrative et financière
des contrats de transport - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/08/2023 01/11/
2023 Administratif et Financier

V033230801165343001
Attaché
Attaché
principal

Directeur.trice d'établissement en
résidence autonomie pour personnes

âgées

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

23/08/2023 01/10/
2023

V033230801165393001 Adjoint
d'animation

Assistant éducatif petite enfance (h/
f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 06h47 MAIRIE DE BAZAS

33430 Bazas 23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165440001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00 MAIRIE DE BAZAS
33430 Bazas 23/08/2023 01/09/

2023 restaurant scolaire

V033230801165455001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Gestionnaire carrière et paie H/F
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

23/08/2023 01/11/
2023

V033230801165462001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

chargé(e) de communication

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

23/08/2023 01/11/
2023

Arrêté n° 03320230829718

Page 5/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801165540001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien et de restauration Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00 MAIRIE DE MIOS

33380 Mios 23/08/2023 04/09/
2023 écoles

V033230801165570001 Adjoint
administratif Assistant ressources humaines (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165585001 Adjoint
administratif Assistant ressources humaines (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165628001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif service
environnement / déchets (H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

23/08/2023 01/10/
2023

ENVIRONNEMENT /
DECHETS

V033230801165645001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chargé.e de mission égalité
professionnelle

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

23/08/2023 01/10/
2023

V033230801165670001 Adjoint
technique Agent polyvalent petite enfance

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 23/08/2023 01/09/

2023 Direction de la petite enfance

V033230801165675001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165679001 Adjoint
technique Agent polyvalent école maternelle

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165689001 Adjoint
technique Agent polyvalent école élémentaire

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

23/08/2023 01/09/
2023

V033230801165774001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant disciplines artistiques -
Guitare

Poste vacant suite
à une disponibilité 10h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

23/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

Arrêté n° 03320230829718

Page 6/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230801165774002

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant disciplines artistiques -
Guitare

Poste vacant suite
à une disponibilité 10h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

23/08/2023 01/09/
2023

ECOLE MUNICIPALE DE
MUSIQUE ET DE DANSE

V033230801165795001 Rédacteur ASSISTANT DE GESTION
POLYVALENT

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 23/08/2023 01/11/

2023 SECRETARIAT GENERAL

V033230801165806001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

23/08/2023 01/10/
2023

POLE TERRITORIAL
SOLIDARITE SUD GIRONDE
(DGAS/PTSSG)

V033230801165843001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal

Chargé.e de mission juridique
Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

23/08/2023 01/11/
2023

POLE SOLIDARITE
DEVELOPPEMENT SOCIAL
(DGAS/PSDS)

V033230801166027001

Attaché
Secrétaire de
mairie (en
extinction)
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secretaire générale
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
GUITRES 33230
Guitres

23/08/2023 23/10/
2023

V033230801166039001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

SIVOM RIVE
DROITE DE
FLOIRAC 33270
Floirac

23/08/2023 30/11/
2023

COLLECTE ET TRAITEMENT
DES DECHETS

V033230801166146001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

Un Chargé ou une Chargée de
support des systèmes d'informations

des fonds européens - Site de
Bordeaux/Limoges/Poitiers

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

23/08/2023 01/11/
2023

Pôle Europe et international -
Direction des Fonds Européens

Arrêté n° 03320230829718

Page 7/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe

V033230801166155001 Ingénieur Chargé de mission aménagement -
grands projets urbains et habitat

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

23/08/2023 06/10/
2023

Développement urbain, grands
projets et habitat

V033230801166174001 Assistant socio-
éducatif

CESF chargé de l’épicerie sociale et
solidaire et référent prévention du

surendettement et accompagnement
budgétaire

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 23/08/2023 04/11/

2023 Développement social

V033230801166203001 Psychologue de
classe normale Psychologue Poste créé suite à

un nouveau besoin 17h30 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 23/08/2023 01/09/

2023
Interventions sociales et
médico-sociales

V033230801166396001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien des bâtiments
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/08/2023 01/10/
2023 DIR. PATRIMOINE (DGAR/DP)

V033230801166406001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Animateur territorial ou une
Animatrice territoriale Formation

Emploi - antenne de Saintes
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

Pôle Formation Emploi -
Direction de l'Action
Territoriale

V033230801166412001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien bâtiments
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/08/2023 01/10/
2023 DIR. PATRIMOINE (DGAR/DP)

V033230801166428001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'entretien des bâtiments
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

24/08/2023 01/09/
2023 DIR. PATRIMOINE (DGAR/DP)

V033230801166459001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent d'entretien des espaces verts
(h/f)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BUDOS

33720 Budos 24/08/2023 01/10/
2023 service technique

Arrêté n° 03320230829718

Page 8/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801166692001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Directeur des services techniques
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

24/08/2023 01/12/
2023 Services techniques

V033230801166832001 Technicien CONDUCTEUR D'OPERATION H/F
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

MAIRIE DE LE
BOUSCAT 33491 Le
bouscat cedex

24/08/2023 01/10/
2023 DGST

V033230801166904001 Attaché Directeur(rice) de Production

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023 Direction de Production

V033230801166935001
Emploi
contractuel de
cat. B

Artiste du Choeur - SSolas
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

24/08/2023 03/10/
2023 Direction du Choeur

V033230801166975001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste issu d'un
transfert de
personnel

29h45
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/08/2023 01/09/
2023 enfance jeunesse

V033230801166980001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/08/2023 01/09/
2023 enfance jeunesse

V033230801167020001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

28h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/08/2023 01/09/
2023 enfance jeunesse

V033230801167045001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

31h30
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/08/2023 01/09/
2023 enfance jeunesse

V033230801167063001 Adjoint
technique agent des structures

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

24/08/2023 01/09/
2023 structures communales

V033230801167152001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Directeur
(grade en
extinction)
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de centre animation des
territoires

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

Service ville et quartiers en
renouvellement

Arrêté n° 03320230829718

Page 9/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801167196001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de projet gestion
partagée des logements sociaux

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

service stratégie et évaluation
des politiques de l'habitat

V033230801167202001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

Agent de bibliothèque
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290
Ludon-medoc

24/08/2023 01/12/
2023

V033230801167207001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE LUDON-
MEDOC 33290
Ludon-medoc

24/08/2023 01/12/
2023

V033230801167245001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de Mission habitat indigne

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

Service amélioration durable
du parc privé

V033230801167296001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) de projets de
renouvellement urbain

contractualisés avec l’ANRU/ETAT

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

Mission PRU contractualisés
Etat/ANRU

V033230801167346001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Gestionnaire juridique (H/F) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/12/
2023

V033230801167353001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Responsable de projet habitat et
mixité sociale

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

service stratégie et évaluation
des politiques de l'habitat

V033230801167366001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00 C.I.A.S. PINEUILH
33220 Pineuilh 24/08/2023 01/10/

2023
Service d'Aide et
d'Accompagnement à Domicile

V033230801167385001
Adjoint
technique
Adjoint

Agent de propreté Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

24/08/2023 24/09/
2023 Centre Technique Municipal

Arrêté n° 03320230829718

Page 10/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V033230801167391001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure
Auxiliaire de
soins principal
de 1ère classe
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
LATITUDE NORD
GIRONDE 33920
Saint-savin

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801167441001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

Responsable du centre offre sociale
et abordable

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

24/08/2023 01/11/
2023

Service développement de
l'offre sociale

V033230801167473001 Infirmier en
soins généraux INFIRMIER

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 C.C.A.S. LACANAU
33680 Lacanau 24/08/2023 01/09/

2023 CCAS EHPAD

V033230801167632001
Auxiliaire de
puériculture de
classe
supérieure

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 24/08/2023 01/09/
2023 Direction de la petite enfance

V033230801167816001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire administratif et
financier ou une Gestionnaire

administrative et financière - site de
Bordeaux

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/08/2023 01/11/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Unité
Entreprises en Retournement

V033230801167868001 Ingénieur
Attaché

Chargé de mission Cars Express (H/
F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

25/08/2023 25/08/
2023

V033230801167911001
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Gestionnaire administratif ou une
Gestionnaire administrative des

dossiers de maladie - Site de Poitiers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/08/2023 01/11/
2023

Direction Ressources
Humaines - Service Gestion de
la Maladie, des Accidents de

Arrêté n° 03320230829718

Page 11/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe

Travail et des Maladies
Professionnelles

V033230801167927001 Ingénieur
Attaché

Chargé de mission Mobilités Actives
(H/F)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

NOUVELLE-
AQUITAINE
MOBILITES 33800
BORDEAUX (33800)

25/08/2023 30/09/
2023

V033230801168048001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable d'unité maintenance et
réseaux f/h

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/08/2023 01/01/
2024 Service territorial 10

V033230801168217001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Adjoint
administratif

Assistante de direction DGST
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 25/08/2023 01/06/

2023 DGST

V033230801168252001 Adjoint
d'animation ANIMATRICE JEUNESSE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023 DJAC

V033230801168277001 Adjoint
d'animation animatrice bînome

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

direction de l'éducation -
secteur action éducative

V033230801168277002 Adjoint
d'animation animatrice bînome

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

direction de l'éducation -
secteur action éducative

V033230801168277003 Adjoint
d'animation animatrice bînome

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

direction de l'éducation -
secteur action éducative

V033230801168277004 Adjoint
d'animation animatrice bînome

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

direction de l'éducation -
secteur action éducative

V033230801168277005 Adjoint
d'animation animatrice bînome

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

direction de l'éducation -
secteur action éducative

Arrêté n° 03320230829718

Page 12/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230801168287001 Assistant socio-
éducatif Travailleur(euse) social(e)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 25/08/2023 01/11/

2023 Direction des solidarités

V033230801168287002 Assistant socio-
éducatif Travailleur(euse) social(e)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 C.C.A.S. PESSAC
33600 Pessac 25/08/2023 01/11/

2023 Direction des solidarités

V033230801168293001 Adjoint
technique Agent d'entretien des espaces verts

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023 cadre de vie

V033230801168293002 Adjoint
technique Agent d'entretien des espaces verts

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023 cadre de vie

V033230801168322001 Adjoint
technique CUISINIER

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023 CUISINE CENTRALE

V033230801168332001 Adjoint
technique Agent de service hospitalier

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

25/08/2023 11/09/
2023

Service accompagnement de
l'autonomie

V033230801168351001 Adjoint
technique AGENT D ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

EDUCTATION - SECTEUR
SCOLAIRE

V033230801168351002 Adjoint
technique AGENT D ENTRETIEN

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

25/08/2023 01/09/
2023

EDUCTATION - SECTEUR
SCOLAIRE

V033230801168370001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal
Emploi
contractuel de
cat. A

Responsable de projet habitat H/F Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

25/08/2023 01/12/
2023

V033230801168598001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des services polyvalent en
mileu rural

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

25/08/2023 01/09/
2023 Bâtiments et logistique

V033230801168611001 Technicien
RESPONSABLE DU SERVICE

VOIRIE, DOMAINE PUBLIC ET
RESEAUX

Poste vacant suite
à une fin de 35h00

MAIRIE DE
LACANAU 33680
Lacanau

25/08/2023 13/11/
2023 SERVICES TECHNIQUES

Arrêté n° 03320230829718

Page 13/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contrat sur emploi
permanent

V033230801168646001 Adjoint
technique

Agent de services polyvalent en
milieu rural

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
DENIS-DE-PILE
33910 Saint-denis-
de-pile

25/08/2023 01/09/
2023

direction des services
techniques

V033230801168686001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Chargé ou Chargée de mission
transfert des missions FEADER

Prolongation du
projet 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

25/08/2023 01/10/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental - Direction
Agriculture, Industries Agro-
alimentaire et Pêche

V033230801168727001 Adjoint
administratif

Agent pré-insructeur des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

25/08/2023 01/10/
2023 urbansime

V033230801168882001 Animateur Coordinateur projets jeunesse Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

28/08/2023 01/09/
2023 Jeunesse

V033230801169044001
Attaché
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chef ou une Cheffe de projet
Sécurité et Usages Numériques - site

de Bordeaux, Limoges ou Poitiers
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/08/2023 01/10/
2023

Direction des Systèmes
d'Information

V033230801169357001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Responsable du secteur Entretien et
Technique du Stade Nautique Henri

Deschamps

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

28/08/2023 15/10/
2023

Service Jeunesse, sport et vie
étudiante

V033230801169478001 Gardien
brigadier

Gardien-Brigadier de Police
Municipale

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

MAIRIE
D'ARTIGUES-PRES-
BORDEAUX 33370
Artigues-pres-
bordeaux

28/08/2023 16/10/
2023 POLICE MUNICIPALE

V033230801169569001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission SRADDET et aménagement

commercial - Site de Poitiers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/08/2023 01/11/
2023

Direction Intelligence
Territoriale et Prospective -
Unité Planification et Stratégie
d'Aménagement Durable

Arrêté n° 03320230829718

Page 14/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
principal

V033230801169622001 Adjoint
technique ATSEM (h/f) Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE
VIRELADE 33720
Virelade

28/08/2023 02/10/
2023 Ecole

V033230801169643001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargée / Chargé du recrutement
Poste vacant suite

à une fin de
détachement

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/08/2023 01/10/
2023 Service recrutement

V033230801169694001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169694002 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169694003 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169694004 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169767001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169767002 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169767003 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

28/08/2023 01/09/
2023

V033230801169823001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Adjoint à la Directrice Générale des
Services Techniques (H-F)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 28/08/2023 01/11/

2023
Direction des Services
Technique mutualisée

V033230801169938001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

28h00
SIRP BUDOS /
LEOGEATS 33210
LEOGEATS

29/08/2023 01/09/
2023

V033230801170159001 Adjoint
technique Gardien.ne de la Maison de Grave Poste vacant suite

à une fin de 35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL 29/08/2023 01/10/

2023
DGA CHARGEE ENV. CULT.
DOC. ACC. (DGAC)

Arrêté n° 03320230829718

Page 15/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

contrat sur emploi
permanent

DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

V033230801170237001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur

Chargé de mission transition
écologique et mobilités H/F

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE LE
TAILLAN-MEDOC
33320 Le taillan-
medoc

29/08/2023 01/10/
2023 Aménagement du territoire

V033230801170251001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Agent de maintenance des bâtiments

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023

COLLEGE CADILLAC
ANATOLE France

V033230801170257001

Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un ou une Responsable d’Unité Nord
- Assistance numérique aux Lycées -

Site de Limoges ou Poitiers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

Pôle Education Citoyenneté -
Direction de l'Education

V033230801170270001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable de l'unité Régie espaces
verts du ST7 H/F

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

V033230801170275001

Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe
Auxiliaire de
soins principal
de 1ère classe

auxiliaire de soins
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

C.C.A.S. SAINT-
SYMPHORIEN
33113 Saint-
symphorien

29/08/2023 01/09/
2023 Maison de retraite (EHPAD)

V033230801170280001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de

Chef cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023

COLLEGE BORDEAUX
EDOUARD VAILLANT

Arrêté n° 03320230829718

Page 16/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033230801170374001

Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Un ou une Responsable d’Unité Nord
- Assistance numérique aux Lycées -

Site de Limoges ou Poitiers

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/08/2023 01/11/
2023

Pôle Education Citoyenneté -
Direction de l'Education

V033230801170418001 Agent social agent social

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
C.C.A.S. SAINT-
SYMPHORIEN
33113 Saint-
symphorien

29/08/2023 01/09/
2023 Ehpad

V033230801170494001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Graphiste
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023 POLE CREATION ET IMAGE

V033230801170526001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380 Marcheprime

29/08/2023 01/09/
2023 Enfance Jeunesse

V033230801170545001 Adjoint
technique Agent d'entretien et de restauration

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

29h00
MAIRIE DE
MARCHEPRIME
33380 Marcheprime

29/08/2023 20/08/
2023 Entretien/Restauration

V033230801170559001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Chef cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023

COLLEGE LIBOURNE
MARGUERITE DURAS

V033230801170575001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint

Agent de maintenance des bâtiments
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023

COLLEGE ST LOUBES MAX
LINDER

Arrêté n° 03320230829718

Page 17/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

V033230801170584001

Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.

Chef cuisinier
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/08/2023 01/09/
2023

COLLEGE LA BREDE
MONTESQUIEU

Arrêté n° 03320230829718

Page 18/18

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230904-03320230829718-AR
Date de réception préfecture : 04/09/2023


	Arrêté n° 03320230829718
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



